29.10.2021 12:30 конференц-зал (ауд. 223)

## ПОВЕСТКА заседания научно-технического совета

<b>№</b> п/п	Наименование вопроса, докладчики, содокладчики	Примерное время рассмотрения вопроса (мин.)
1.	О внесении изменений в состав Научно-технического совета Алтайского ГАУ (докладчик — Почанкина Т.В.)	2
2.	О динамике выполнения целевых показателей в области научной и инновационной деятельности по итогам 9 месяцев 2021 года и необходимых мерах по достижению утвержденных значений (докладчик – Попов Е.С.)	13
3.	О переносе электронной версии журнала «Вестник Алтайского ГАУ» на платформу Open Journal Systems (OJS) (докладчик – Попов Е.С.)	5
4.	О рекомендации научно-педагогических работников и аспирантов Алтайского ГАУ к участию в Краевом конкурсе 2021 года «Интеллектуальный капитал Алтая» (докладчик — Гефке И.В.).	5
5.	Об участии Алтайского ГАУ в молодежных мероприятиях в области науки и технологического предпринимательства в октябре-ноябре 2021 г. (Городская конференция «Молодежь-Барнаулу», Краевой конкурс «Фабрика бизнес-идей», Всероссийский конкурс «Наука будущего-наука молодых» и др.) (докладчик — Федулова И.В.).	10
6.	Разное.	5

Председатель HTC, проректор по научной и инновационной работе

26 октября 2021

Е.С. Попов